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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy wzór graficzny przeznaczony do umieszczania 

na foliowej osłonce, która stosowana jest jako niezbędne opakowanie produktu blokowego przemysłu 

przetwórstwa mięsnego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać wzoru graficznego przejawiająca 

się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 

eksponowania i reklamy produktu pod nazwą „Polędwica Ani”. Przedmiot wzoru przemysłowego jest 

uwidoczniony na załączonym barwnym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowy wzór graficzny przeznaczony jest do umieszczania na foliowej osłonce, która ma postać 

długiego rękawa, przy czym wzór graficzny umieszczany jest cyklicznie. 

Wzór graficzny ma kształt niesymetrycznego, stylizowanego serca. Tło wzoru graficznego jest 

koloru białego z nieregularnymi chmurkami przy górnym prawym obrysie, gdzie chmurki mają kolor 

jasno zielony przechodzący w jasno żółty. Kompozycja wzoru graficznego zawiera od góry słowo „Du-

da”, kolor liter biały, w czerwonej elipsie z listkiem koloru zielonego, fantazyjnie skręconym w prawo 

(element zgłoszony do ochrony jako znak towarowy Z-429542). Poniżej elipsy, w trzech linijkach, uło-

żona jest nazwa produktu „Polędwica Ani drobiowa z dodatkiem wieprzowiny”, gdzie słowo „Polędwi-

ca” zapisane jest czcionką stylizowaną na pismo odręczne, kolor liter ciemny granat, ułożone wzdłuż 

linii lekko wygiętej w łuk, zgodnie z linią elipsy. Słowo „Ani” umieszczone jest na szarfie koloru czer-

wonego, lekko wygiętej prawym końcem ku górze, kolor liter biały. Pod czerwoną szarfą ze słowem 

„Ani” ułożona jest równolegle do niej druga szarfa, węższa, kolor żółty, z napisem „drobiowa z dodat-

kiem wieprzowiny”, kolor liter granatowy. Po lewej stronie szarf wkomponowany jest symbol jakości 

produktu, którym Firma oznacza najbardziej wartościowe wyroby – „Certyfikat Bezpieczeństwa A*” 

nawiązujący do certyfikatów nadanych przez zewnętrzne instytucje certyfikujące. Znak ma formę koła 

z ciemno granatowym oczkiem w środku, w którym umieszczona jest litera „A” z gwiazdką (*), kolor 

litery i gwiazdki biały, a wokół oczka, na obwodzie koła zamieszczony jest napis „Certyfikat Bezpie-

czeństwa”, czcionka liter standardowa, kolor ciemny granat. Poniżej szarf ułożone są plastry polędwi-

cy. Z prawej strony plastrów, obok jasno zielonych listków mięty i strąka żółtej papryki, ułożony jest 

emblemat w kształcie koła „Delikatne mięso drobiowe”, przy czym powyższy napis rozmieszczony jest 

na obwodzie koła, a w środku znajduje się rysunek kurczaka. Napis oraz rysunek kurczaka są w kolo-

rze żółtym. Dół wzoru graficznego w kształcie stylizowanego serca, wypełnia szarfa koloru czerwone-

go z informacją zapisaną w dwu linijkach „delikatne mięso z kurczaka”, kolor liter biały. Zarówno czer-

wona szarfa jak i plastry produktu wychodzą poza obrys stylizowanego serca. 

 

 

 

  



 PL 21436 3 

Ilustracja wzoru 
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